
 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 1 z 2 
 

Zápis č. 16/2021-2022 
sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 29. 09. 2021 

 

a) KLM S0101: Slavoj Vel. Popovice – HK LEV Slaný 10:3 
18.09.2021 

18:00 
 
Tým HK Lev Slaný předložil před začátkem utkání propadlý průkaz (0289591983) hráče číslo 8 Novák Jiří. 
Předseda STK Jakub Král ověřil platnost nového průkazu a povolil start hráči do utkání. 
 
 

b) KSM S0599: HC Buldoci Neratovice – SK VELC Žilina 6:3 
18.09.2021 

19:20 
 
V čase 48:49 došlo ke zranění brankáře hostů a hosté odmítli převléct jiného hráče do brankářské 
výstroje, a proto bylo utkání předčasně ukončeno. 
 
STK dle Soutěžního a disciplinárního řádu, Článku 410, ponechává výsledek dosažený na hřišti. 
 

c) KSM S0518: HC Buldoci Neratovice HC Benátky n.J. B 3:4 
26.09.2021 

14:30 
 
Utkání začalo ve 14.30 z důvodu chybného zadání do systému. Oficiální začátek měl být ve 14.00hod. 
Čáry na ledové ploše (s výjimkou brankářských lichoběžníků) byly špatně viditelné (až na hraně 
regulérnosti) 
STK předává řešení regulérnosti ledové plochy KR. 
 

d) KSM S0532: HK Příbram 99 HC Letci Letňany B 6:5p 
28.09.2021 

16:30 
 
Při předzápasové kontrole byla zjištěna chybějící registrace trenéra hostujícího týmu HC Letci Letňany B 
Jaroslava Nedvěda. 
 

e) LSŽB S8013: HC Příbram – Rytíři Kladno 2:17 
28.09.2021 

15:45 
 
Trenér domácího týmu Jan Chudý nepředložil před utkáním trenérský průkaz. 
 

f) LSŽB S8112: HC Kobra Praha – Prac. zálohy Kladno 5:1 
25.09.2021 

12:00 
 
Trenér Václav Klaus mužstva Prac. zálohy Kladno nemá platný trenérský průkaz 
 

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 2 z 2 
 

g) LSŽB S8209: HC Benátky n.J. – HC Buldoci Neratovice 1:5 
25.09.2021 

15:30 
 
Trenér Jakub Mrázek mužstva HC Buldoci Neratovice nemá platný trenérský průkaz. 
 

h) LSŽB S8301: HC Hvězda Praha HC Rytíři Vlašim 17:4 
28.09.2021 

13:20 
 
Trenér Tomáš Vondráček mužstva HC Rytíři Vlašim nemá platný trenérský průkaz. 
 

i) S5 S5215 Rytíři Kladno – HC Rakovník 
26.09.2021 

09:30 
 
Trenér Dominik Borkovec mužstva Rytíři Kladno nemá platný trenérský průkaz. 
 
 
 
 

 

 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz

